
Originale

Registro Generale n. 8

DECRETO

N. 1 DEL 30-10-2020

Oggetto: DECLASSIFICAZIONE E SDEMANIALIZZAZIONE E NUOVA
CLASSIFICAZIONE DI PORZIONE DI STRADA VICINALE
DENOMINATA "CREMONE" E RELATIVO TRASFERIMENTO NEL
PATRIMONIO DISPONIBILE DELL'ENTE

L'anno  duemilaventi addì  trenta del mese di ottobre

IL  RESPONSABILE

Vista la richiesta presentata in data 01.08.2019, prot. n. 6948, dal sig.r  Emiliozzi Adriano
nato a Loro Piceno 09/08/1956, residente a Mogliano in c.da Cremone n. 7, (c.f. MLZ DRN
56M09 E694P), tendente ad ottenere la declassificazione e sdemanializzazione dell’area, parte di
ex strada vicinale “Cremone”, identificata al foglio 4 particella 274, della superficie di mq 115 e
successiva permuta con l’area di loro proprietà, su cui si sposterà il nuovo tracciato stradale,
identificata catastalmente al foglio 4 particella 270 della superficie di mq 215;
Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 52 del 20/12/2019, con la quale si approva la

declassificazione e sdemanializzazione dell’area, parte di ex strada vicinale denominata
“Cremone” identificata al foglio 4 particella 274 della superficie di mq 115 e successiva permuta
con l’area, su cui insiste il nuovo tracciato stradale, identificata al foglio 4 particella 270 della
superficie di mq 215;
Visti l’art. n. 3, del Regolamento di attuazione del codice della strada – D.P.R. n. 495/1992 e

ss.mm., nonché l’art. 59 della Legge Regionale n. 10 del 17/05/99;
Visto l’art. 4, 3° comma del Regolamento regionale n. 36 del 16/08/1994;

D E C R E T A

Di declassificare e sdemanializzare, parte di ex strada vic.le denominata “Cremone”, sita1)
nel Comune di Mogliano ed identificata al foglio 4 particella 274 della superficie di mq
115 (di proprietà demaniale);
Di classificare il nuovo tracciato stradale, di parte della strada vicinale denominata2)
Cremone, sita nel Comune di Mogliano e catastalmente identificata al foglio 4 particella
270 della superficie di mq 215 (prop. Emiliozzi Adriano);



Il Presente atto, verrà pubblicato per estratto nel Bollettino Regionale, ai sensi dell’art. 4,3)
3° comma del Regolamento regionale n. 36 del 16/08/1994 e verrà trasmesso,  entro un
mese dalla pubblicazione, al Ministero LL.PP. – Ispettorato generale per la circolazione e
Sicurezza stradale di Roma, per la registrazione nell’archivio nazionale delle strade di cui
all’art. 226 del codice, ai sensi dell’art. 3, comma 4, del D.P.R. 16/12/92, n. 495;
Il presente atto ha efficacia dall’inizio del secondo mese successivo a quello della sua4)
pubblicazione nel BUR, ai sensi dell’art. 3, comma 5, del D.P.R. n. 495/92;
Dal presente atto, non deriva, ne può comunque derivare, alcun impegno di spesa a carico5)
del Comune di Mogliano.

Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL   RESPONSABILE DELL’UFFICIO
TECNICO - LAVORI PUBBLICI

Sampaolesi Filippo

Decreto DEL RESPONSABILE n.1 del 30-10-2020 COMUNE DI MOGLIANO

Pag. 2



___________________________________________________________________________
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Collaboratore Amministrativo Messo del Comune di Mogliano certifica che copia
del presente decreto viene pubblicato all’ Albo Pretorio presente nel sito web istituzionale di
questo Comune dal  10-11-2020 al 25-11-2020                per 15 giorni consecutivi, ai sensi
dell’art. 32. comma 1 della L. 18 giugno 2009 n. 69.
Mogliano lì  10-11-2020

IL MESSO COMUNALE
Malvestiti Egidio

Decreto DEL RESPONSABILE n.1 del 30-10-2020 COMUNE DI MOGLIANO

Pag. 3


